
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 021/2019 
PREGÃO PRESENCIAL 014/2019 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Nº DO CONTRATO: 095/2019 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Elber Indústria de Refrigeração 
LTDA, Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 
material permanente e equipamento- material hospitalar. 
DATA DE ASSINATURA: 17/07/2019 
VIGÊNCIA: 17/07/2019 a 17/07/2020 
VALOR: R$ 9.950,00 (nove mil novecentos e cinqüenta reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Equipamento e Material Permanente 
10.301.0075.1016/4.4.90.52.00- Ficha: 125 – Fonte: 153/253  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 021/2019 – Pregão Presencial nº 014/2019 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 
Contratante e Diego Cristovão Aparicio, pela contratada Elber Indústria de 
Refrigeração LTDA, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende 
Fiorezi como testemunhas. 
 

 

 
 


